

# **TE Finans ApS**

Abildvej 5 C, 5700 Svendborg

CVR-nr. 28 71 95 74

## **Årsrapport 2020/21**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2022

Dirigent:

.....  
Torben Eriksen

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	TE Finans ApS
Adresse, postnr., by	Abildvej 5 C, 5700 Svendborg
CVR-nr.	28 71 95 74
Stiftet	6. juni 2005
Hjemstedskommune	Svendborg
Regnskabsår	1. oktober 2020 - 30. september 2021
Telefon	62 21 60 62
Direktion	Torben Eriksen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Fåborgvej 44, 5700 Svendborg

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at eje anparter samt drive handels-, finansierings- og konsulentvirksomhed.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på 1.781.253 kr. mod et overskud på 509.176 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på 3.574.110 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

**Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021**

**Resultatopgørelse**

Note	kr.	2020/21	2019/20
	<b>Bruttotab</b>	-36.057	-63.094
	Indtægter af kapitalinteresser	1.822.275	575.042
	Finansielle omkostninger	-4.965	-2.772
	<b>Årets resultat</b>	<b>1.781.253</b>	<b>509.176</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	300.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	622.275	75.042
	Overført resultat	1.158.978	134.134
		<b>1.781.253</b>	<b>509.176</b>

## Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

### Balance

Note	kr.	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
3	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalandele i kapitalinteresser	1.930.498	1.308.223
		<u>1.930.498</u>	<u>1.308.223</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>1.930.498</u>	<u>1.308.223</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavende udbytte hos kapitalinteresser	1.200.000	500.000
	Andre tilgodehavender	11.279	11.644
		<u>1.211.279</u>	<u>511.644</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>693.619</u>	<u>317.417</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>1.904.898</u>	<u>829.061</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>3.835.396</u>	<u>2.137.284</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	1.867.998	1.245.723
	Overført resultat	1.581.112	422.134
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300.000
		<u>3.574.110</u>	<u>2.092.857</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.359	19.500
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	223.927	24.927
		<u>261.286</u>	<u>44.427</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>261.286</u>	<u>44.427</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>3.835.396</u>	<u>2.137.284</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 4 Eventualaktiver
- 5 Sikkerhedsstillelser



## Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	1.170.681	288.001	300.000	1.883.682
Overført via resultatdisponering	0	75.042	134.134	300.000	509.176
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
<b>Egenkapital 1. oktober 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>1.245.723</b>	<b>422.134</b>	<b>300.000</b>	<b>2.092.857</b>
Overført via resultatdisponering	0	622.275	1.158.978	0	1.781.253
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
<b>Egenkapital 30. september 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>1.867.998</b>	<b>1.581.112</b>	<b>0</b>	<b>3.574.110</b>

## Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for TE Finans ApS for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 112, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

I overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens præcisering i maj 2021 er regnskabsposter vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder omdøbt til kapitalandele i kapitalinteresser, idet posterne skal have denne betegnelse, når virksomheden alene besidder kapitalandele i associerede virksomheder.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

#### Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

#### Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

#### Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser

Posten omfatter den forholdsmæssige andel af resultat efter skat i associeret virksomhed.

## Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

##### Balancen

##### Kapitalandele i kapitalinteresser

Kapitalandele i associeret virksomhed måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi.

Nettoopskrivningen af kapitalandel i associeret virksomhed overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelseskøbsværdien.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab efter en individuel vurdering af tilgodehavender.

##### Likvider

Likvider omfatter kontant beholdning og bankindestående.

##### Egenkapital

##### *Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode*

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

##### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

#### 2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

#### 3 Finansielle anlægsaktiver

kr.

	<u>Kapitalandele i kapitalinteresser</u>
Kostpris 1. oktober 2020	62.500
Kostpris 30. september 2021	<u>62.500</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2020	1.245.723
Valutakursregulering	1.822.275
Udloddet udbytte	<u>-1.200.000</u>
Værdireguleringer 30. september 2021	<u>1.867.998</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b><u>1.930.498</u></b>

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
<b>Kapitalinteresser</b>				
Bon-Fire ApS	Svendborg	50,00 %	6.260.994	3.664.549

#### 4 Eventualaktiver

Virksomheden har skattemæssige underskud til fremførsel på 1.480.699 kr. Den nominelle værdi heraf udgør 22 % ialt 325.754 kr. Beløbet er ikke indregnet i balancen som følge af usikkerheden om anvendelse af de skattemæssige underskud.

#### 5 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. september 2021.